
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 

Non Classificato (75% = 5 Giri) 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 

No. 
130 
814 

16 
24 

469 
70 

968 
297 
420 
312 
128 
116 
115 
939 

47 
6 

117 
102 

7 
22 
36 
19 
68 

131 
227 
123 
424 
362 
105 
153 

13 
57 

317 
173 
688 

114 
58 

631 
96 

715 

Name 
GENTILE Ascanio 
MANDOLESI Riccardo 
CAPRIOTTI Luca 
ASTOLFI Lorenzo 
MANDOLINI Andrea 
BALESTRA Lorenzo 
SUCCI Nicola 
VAGNARELLI Lorenzo 
ANGELINI Nicolò 
PIERONI Alessio 
BILO' Riccardo 
MACERATESI Riccardo 
LIBERTI Danilo 
ZITTI Elia 
LUZI Denny 
ORSINI Luca 
DI GIACOMO Cristian 
ROMAGNOLI Elia 
D'ANGELO Paolo 
SEVERINI Fabio 
BIANCHI Andrea 
LAPENNA Francesco 
BELLISARIO Roberto 
COCCI Matteo 
PAOLOZZI Euro 
MARCUCCI Emanuele 
BEDINI Luca 
MERLI Gian Carlo 
FELICI Taino 
PALOZZO Marco 
STIPANI Marco 
LOGGI Francesco 
DI COLA Riccardo 
SCIAMANNA Matteo 
NICOSANTI Egisto 

BOTTINI Silvio 
TOSTI Riccardo 
PASQUINI Marco 
FRANCHINI Johnny 
LUCCHETTI Daniele 

Class 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 

Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 
Hobby MX2 

Laps 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 

4 
3 
3 

Total Tm 
15:36.970 
15:47.819 
15:50.641 
15:58.840 
16:03.282 
16:04.385 
16:07.558 
16:19.910 
16:24.787 
16:26.625 
16:27.553 
16:28.857 
16:41.234 
16:46.014 
16:47.010 
16:47.409 
16:49.671 
16:52.718 
16:55.700 
16:59.963 
17:00.428 
17:03.788 
17:04.032 
17:05.010 
17:15.243 
17:17.874 
17:18.632 
17:19.214 
17:19.712 
17:20.609 
17:24.482 
17:25.066 
17:37.879 
17:44.012 
15:43.364 

9:57.874 
7:45.561 
7:55.043 

Diff 

10.849 
13.671 
21.870 
26.312 
27.415 
30.588 
42.940 
47.817 
49.655 
50.583 
51.887 

1:04.264 
1:09.044 
1:10.040 
1:10.439 
1:12.701 
1:15.748 
1:18.730 
1:22.993 
1:23.458 
1:26.818 
1:27.062 
1:28.040 
1:38.273 
1:40.904 
1:41.662 
1:42.244 
1:42.742 
1:43.639 
1:47.512 
1:48.096 
2:00.909 
2:07.042 

1 Giro 

DNF 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 

Best Tm 
2:04.052 
2:04.913 
2:07.745 
2:06.492 
2:07.279 
2:08.285 
2:08.879 
2:10.689 
2:09.708 
2:10.738 
2:10.282 
2:09.996 
2:12.105 
2:14.548 
2:09.508 
2:12.785 
2:13.244 
2:15.044 
2:13.144 
2:12.282 
2:14.853 
2:10.541 
2:15.278 
2:13.153 
2:16.635 
2:15.373 
2:16.462 
2:17.125 
2:15.230 
2:18.127 
2:18.753 
2:18.550 
2:16.149 
2:18.234 
2:18.065 

2:10.405 
2:13.073 
2:15.927 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

10.849 

Avg. Speed 

36,309 

Best Lap Tm 

2:04.052 

Best Speed 

39,177 

Best Lap by 

130 - GENTILE Ascanio 

 

Stampato: 28/02/2021 13:55:57 

Capo del Servizio Cronometraggio : Marco BARILARI 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ASD CRONOMETRISTI PICENI 

1° Prova Selettiva Nazionale 

Hobby MX1 - MX2 

1° Manche Hobby MX2 Gr A 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:56:39 

Crossodromo San Savino (AP) 1,350 km 

28/02/2021 12:50 

 TROFEO REGIONALE MOTOCROSS
UISP MARCHE 

ACQUAVIVA PICENA (AP)
28 FEBBRAIO 2021


